

ALLIED OIL & GAS SERVICES, LLC 063182

Federal Tax I.D. # 20-8651475

REMIT TO P.O. BOX 93999
SOUTHLAKE, TEXAS 76092

SERVICE POINT:
Medicine Lodge Ks

DATE <u>5-14-14</u>	SEC. <u>13</u>	TWP. <u>34S</u>	RANGE <u>11 W</u>	CALLED OUT	ON LOCATION <u>9:00pm</u>	JOB START <u>10:55P</u>	JOB FINISH <u>11:30P</u>
LEASE <u>Ricke A</u>		WELL# <u>2</u>	LOCATION <u>Garland + Bethel Rd</u>		<u>Z.S.S</u>	COUNTY <u>Barber</u>	STATE <u>KS</u>
OLD OR <u>(NEW)</u> (Circle one)			E into				

CONTRACTOR Fossil
 TYPE OF JOB Surface
 HOLE SIZE 17 1/2 T.D. 225'
 CASING SIZE 13 3/8 DEPTH 225'
 TUBING SIZE DEPTH
 DRILL PIPE DEPTH
 TOOL DEPTH
 PRES. MAX 250 MINIMUM
 MEAS. LINE SHOE JOINT 20
 CEMENT LEFT IN CSG. 20'
 PERFS.
 DISPLACEMENT 30.3/4

OWNER Woolsey
 CEMENT
 AMOUNT ORDERED 300 sx Class A + 3% CC + 2% Gel
 COMMON A 300 sx @ 17.90 5370.00
 POZMIX @
 GEL 6 sx @ 23.40 140.40
 CHLORIDE 11 @ 64.00 704.00
 ASC @

WELL FILE

Regulatory Correspondence
 (Circled) Comp Workovers
 Tests / Meters Operations
 @
 @
 @
 @
 HANDLING @
 MILEAGE 1242.88 20% TOTAL 6214.40

EQUIPMENT
 PUMP TRUCK CEMENTER Jake Heard
 # 892-555 HELPER C J Rackley
 BULK TRUCK
 # 381-252 DRIVER Hector TWS
 BULK TRUCK
 # DRIVER

REMARKS:

On Location Safety Meeting Rig up
Safety meeting Break circ pressure
Test pump spacer mix + pump
Cmt. Stop Start Disp Washup.
Shut in Release pressure.

SERVICE
 DEPTH OF JOB 225'
 PUMP TRUCK CHARGE 1512.75
 EXTRA FOOTAGE LV 20 @ 4.40 88.00
 MILEAGE 20 @ 7.70 154.00
 MANIFOLD @
Handling 324.40 @ 2.48 804.51
Mileage 296.1 @ 2.60 769.86
665.82 20% TOTAL 3329.12

CHARGE TO: Woolsey
 STREET _____
 CITY _____ STATE _____ ZIP _____

PLUG & FLOAT EQUIPMENT

 @ _____
 @ _____
 @ _____
 @ _____
 @ _____
 TOTAL _____

To: Allied Oil & Gas Services, LLC.
 You are hereby requested to rent cementing equipment and furnish cementer and helper(s) to assist owner or contractor to do work as is listed. The above work was done to satisfaction and supervision of owner agent or contractor. I have read and understand the "GENERAL TERMS AND CONDITIONS" listed on the reverse side.

SALES TAX (If Any) _____
 TOTAL CHARGES 9543.52
 DISCOUNT _____ IF PAID IN 30 DAYS
NET 7634.81

PRINTED NAME X MIKE THARP
 SIGNATURE X Mike Tharp

JUN 11 2014

ALLIED OIL & GAS SERVICES, LLC 063187

Federal Tax I.D. # 20-8651475

REMIT TO P.O. BOX 93999
SOUTHLAKE, TEXAS 76092

SERVICE POINT:
Madrina Lodge Ks

DATE <u>5-24-14</u>	SEC <u>13</u>	TWP. <u>34S</u>	RANGE <u>11W</u>	CALLED OUT	ON LOCATION <u>1:00A</u>	JOB START <u>5:30A</u>	JOB FINISH <u>7:00A</u>
LEASE <u>Ricke</u>	WELL# <u>A 2</u>	LOCATION <u>Garlane + Bethel 2.5 S</u>			COUNTY <u>Barber</u>	STATE <u>Ks</u>	
OLD OR <u>NEW</u> (Circle one)			F into				

CONTRACTOR Fossil Drilling
 TYPE OF JOB Production
 HOLE SIZE 7 7/8 T.D. 5210
 CASING SIZE 5 1/2 DEPTH 5026
 TUBING SIZE DEPTH
 DRILL PIPE DEPTH
 TOOL DEPTH
 PRES. MAX MINIMUM
 MEAS. LINE SHOE JOINT 45.50
 CEMENT LEFT IN CSG. 45.50
 PERFS.
 DISPLACEMENT 120 BBL 2% KCL
 EQUIPMENT

OWNER Woolsey
 CEMENT
 AMOUNT ORDERED 90 sx 60:40:4% Gel
100sx Class H + 10% Gyp + 10% Salt +
6# Kolseal + .8% FH60 + 1/4# Floseal
 COMMON A 54 sx @ 17.90 966.60
 POZMIX 36 sx @ 9.35 336.60
 GEL 3 sx @ 23.40 70.20
 CHLORIDE @
 ASC @
 H 100 sx @ 21.20 2120.00
Gypseal 10 sx @ 37.60 376.00
Salt 11 @ 26.35 289.85
Kolseal 600# @ .98 588.00
Fl-160 75# @ 18.90 1417.50
Floseal 25 @ 2.97 74.25
Claprov 13 bbls @ 34.40 447.20
 HANDLING @
 MILEAGE @
1337.24 = 20% TOTAL 6686.20

PUMP TRUCK CEMENTER Jake Heard Dustin Smith
 # 548/545 HELPER Justin Bower
 BULK TRUCK
 # 819/823 DRIVER Michale Swiney James Bower
 BULK TRUCK
 # DRIVER

REMARKS
WELL FILE
 Regulatory Correspondence
 Drig / Comp Workovers
 Tests / Meters Operations

CHARGE TO: Woolsey
 STREET _____
 CITY _____ STATE _____ ZIP _____

SERVICE
 DEPTH OF JOB 5026
 PUMP TRUCK CHARGE 2765.75
20 @ 4.40 88.00
 MILEAGE 20 @ 7.70 154.00
 MANIFOLD @ 275.00
Handling 225.94 @ 2.48 560.33
Drage 9.81/20/2.60 @ 510.35
870.68 = 20% TOTAL 4353.43

PLUG & FLOAT EQUIPMENT
1 AFU Float Shoe @ 408.33
20 Recip Scratchers @ 88.92 1778.40
9 Turbolizers @ 93.60 842.40
1 LDP Assmb. @ 324.09
 TOTAL 3353.22

To: Allied Oil & Gas Services, LLC.
 You are hereby requested to rent cementing equipment and furnish cementer and helper(s) to assist owner or contractor to do work as is listed. The above work was done to satisfaction and supervision of owner agent or contractor. I have read and understand the "GENERAL TERMS AND CONDITIONS" listed on the reverse side.

PRINTED NAME X MIKE TARRP
 SIGNATURE X Mike Tarp

SALES TAX (If Any) _____
 TOTAL CHARGES 14,392.85
 DISCOUNT _____ IF PAID IN 30 DAYS
NET 12,184.92